（様式２）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　　月　　日

　泉佐野市長　千代松 大耕　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　－　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号（名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

誓　　約　　書
第３次泉佐野市健康増進計画・食育推進計画策定支援業務委託にかかる公募型プロポーザルに参加するにあたり、下記のとおり遵守することを誓約します。
記
１　第３次泉佐野市健康増進計画・食育推進計画策定支援業務委託にかかる公募型プロポーザル実施要領の「３．参加資格」を満たしていること。
２　当該提案競技の参加にあたり、審査結果が公表されるまで、最大限に市の意向に沿うよう資料の提供又は情報公開に努めること。
３　提出した企画提案が最優秀案となったときは、契約の締結に至るまでに市と協議し、契約が滞りなく締結できるよう努めること。
４　法令規則等を遵守すること。